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Her er hele Guvernørrådet : 

Gunnhild, Halvard, Gunnar, Anne Kathrine, Egill, Alexsander, Rita og 

Odd Konrad. 

Selvfølgelig deltar vår generalsekretær Hroar aktivt på møtene. 

I tillegg er det fagsjefer på MD nivå og noen personer med andre 

verv som er tilstede på rådsmøtene. 

 

 



LIONS FORUM DISTRIKT 104C 2023 – 2024 

Ifølge deltagerne var dette et vellykket arrangement. Vi evaluerer på 

neste styre/rådsmøte som holdes i november. 

Vi tar imot både positiv og negativ kritikk. Husk det var første gang vi 

arrangerte Lions Forum. Din mening vil være til stor hjelp ved 

vurdering av neste Forum. Send mail eller SMS. 

 

FREDSPLAKAT KONKURRANSEN  

Jeg håper at så mange som mulig har kontaktet skoler og fått med 
elever til å delta i denne verdensomspennende konkurransen. 
Guvernørrådet skal bedømme tegningene på vårt rådsmøte 18. 
november. Plakatene kan leveres til sonelederne som sørger for at 
plakatene kommer frem til rådsmøte. Bedømming av tegningene 
utføres den 18.11. Kun tegninger som er kommet frem til den 18.11. 
teller med i konkurransen. 

 

Lions Norge 75 år 07.05.2024 
 
Vi markerer dette på Riksmøte 24. – 26. mai 2024. Hvert distrikt skal 
ha stand på en fotballbane i nærheten av hotellet. Her skal hvert 
distrikt servere litt mat som er «linket» til eget distrikt. 
Her er vi mottagelig for tips om mat. Har du forslag til 
«matservering» så send en mail eller SMS. 
Til feiringen på Riksmøte kommer også verdenspresidenten              
Dr. Patti Hill. 
Derfor er deltagelsen på riksmøte viktig. Forbered medlemmene og la 
flest mulig fra din klubb delta. 
 



Viser til vedlagt skriv fra LCIF. Her er det mulighet til å 
søke om penger. Det er bedre med en søknad for mye 
enn en for lite. 

 

This email was sent to District Governors and LCIF District Coordinators. 
 

Dear District Governor & LCIF District Coordinator: 
Congratulations! Your district has qualified to participate in Lions 

Clubs International Foundation’s District and Club Community Impact 

grant (DCG) program. DCGs allow eligible clubs and districts to utilize 

some of their donations to Lions Clubs International Foundation (LCIF) 

to apply for a grant to support local humanitarian projects. 

Your district earned additional credits during the 2022-2023 fiscal year 

and may apply for a DCG of up to US$ 21,615.21. If you decide to 

apply for a grant this year, LCIF recommends consulting your 

immediate past club president during the application process. 

Visit lionsclubs.org/DCG and DCG Frequently Asked Questions to 

learn more about program requirements and the application process. 

Email LCIFdistrictandclub@lionsclubs.org if you have any questions 

about applying for a grant. 

For questions about donations, DCG fund balances or transferring 

DCG funds to your district, contact LCIF Donor Services 

at donorassistance@lionsclubs.org. 

Once again, congratulations, and thank you for your financial support, 

which enables Lions in your club – and worldwide – to magnify their 

service impact. 

Sincerely, 

Lions Clubs International Foundation 
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Katastrofen i Marokko – Støtt Lions Norges Katastrofefond 

 

Den 8 september ble Marokko rammet av det dødeligste jordskjelvet i landet 

siden 1960. Hittil er rundt 3000 mennesker bekreftet døde.  

Marokko trenger vår støtte. Lions i regionen er klar til å hjelpe, og Lions Clubs 

International Foundation (LCIF) mobiliserer midler for å styrke dem når de 

hjelper lokalsamfunnene etter katastrofene. Styret i Lions Norge sitt 

katatstrofefond har vedtatt å bevilge kr 150.000 som bistand til Marokko. 

Bevilgningen vil bli gitt via LCIF.  

Vårt internasjonale hjelpefond, LCIF, gir oss mulighet til å gjøre så mye mer enn 

vi kan gjøre alene. LCIF gjør oss i stand til å tenke stort og gjennomføre 

prosjekter som virkelig kan forandre verden, og Lions har gjort sitt for å 

forandre verden i mer enn 100 år. I hvert prosjekt vi gjør, med hver donasjon vi 

gir, bidrar vi til positive endringer i våre og andres lokalsamfunn. 

Nå gjelder det samfunnene i Marokko! 

Din støtte gjør en forskjell! 

Vi trenger bevilgninger til katastrofefondet for å kunne bistå i katastrofer som 

dette. Vi oppfordrer derfor om at klubbene innbetaler til katastrofefondet. Det 

er også mulig å gi støtte direkte til LCiF. Kontonummer og KIDnummer finner du 

inne på styreweb. Se vedlagte oppskrift.  

Hilsen, 

Lars Tveter 

MD Koordinator  

 

Stavanger 18.09.23 

 
 
 
 
  



 
 Når du skal betale til katastrofenummer er det viktig at du finner konto og kidnummer i styrewb for 
din klubb. Det gjør du slik: 
 
 
 
1. Logg deg inn i styreweb på Lions.no. Se grått uthevet felt i bildet under. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 2. Når du kommer inn på siden til klubben har du en blå meny øverst. Trykk på menypunktet 
sentralorganisasjon. Deretter trykker du på innsamling (grått i bildet under). 
 

 
 
 
  



3. Når du trykker på innsamling får du opp bildet du ser på neste side. Trykk på katatrofeberedskapen 
(grått i bildet). Du må trykke i det runde feltet for å få opp neste skjermbilde – pilen peker dit. 
 

 
 
 
 
4. Når du trykker på sirkelen (se pkt 3) ser neste skjermbilde slik ut. Der står KID-nummer som er 
unikt for din klubb (og derfor har jeg sladdet KID-nummeret for min klubb) og kontonummer (se pil) 


